### *EX M A R C O E V A N G.*

- Cap. I. Expulit eum spiritus in desertum, 54. col. 1.

- Obmutescet, & exi de homine isto, 80. col. 1.  
7 suspiciens in Cœlum ingemuit, & ait Epheta, id est, aperire, 79. col. 3.  
9 Orta est contentio inter eos, quis eorum videretur esse maior, 20. col. 3.

### *EX L V C A E V A N G.*

Cap. 2:

## Sacra Scriptura.

Cap. 2. Positus est hic in ruinam, & resurrectionem multorum, 16. col. 1.

Viderunt oculi mei salutare tuum, quod parasti ante faciem omnium populorum lumen ad reuelationem gentium, &c. 168. col. 4. & 218. col. 2.

7 Oleo caput meum non vnxisti, haec autem, &c. 49. col. 2.

10 Homo quidam descendens ab Hierusalem in Hierico, incidit in latrones, &c. 50. col. 1.

Nolite portare fæcum, neque peram, & neminem per viam salutas ueritis. 26. col. 4.

11 Viri Niniuitæ surgent in iudicio cum generatione hac, & condemnabunt eam, 206. col. 2.

12 Quid faciam, quia non habeo, quô congregem fructus meos? 51. c. 2.  
Et vos estote parati, &c. 7. col. 4.

Et vos similes hominibus expectantibus Dominum suum quando reuertatur a nuptijs, 177. col. 1.

13 Pater ignosce illis, quia nesciunt quid faciunt, 17. col. 2.

14 Siquis venit ad me, & non odit patrem suum, & matrem, &c. non potest meus esse discipulus, 178. col. 3.

15 Imposuit eam in humeros suos gaudens, 209. col. 2.

Gaudiuin erit in Cœlo super uno peccatore pænitentiam agente?  
197. columna 4.

Accurrens cecidit super Column eius, 214. col. 1.

Quanti mercenarij in domo Patris mei abundant panibus ego autem hic fame pereo. 93. col. 2.

16 Vedit Abraham de longe, 92. columna 3.

22 Factus est sudor eius sicut guttæ sanguinis decurrentis in terram,  
119. columna 2.

Ego rogaui pro te Petre, ut non deficiat fides tua, & tu aliquando conuerlus confirma fratres tuos, 186. col. 2.

Hodie mecum eris in Paradiso, 118. col. 1.

## EX IOANNE EVANGELISTA.

Cap. I. Dedit eis potestatem filios Dei fieri. 183. col. 1.

Vidimus gloriam eius, gloriam quasi vñigeniti à Patre. 2. col. 1.

Ecce Agnus Dei, 118. columna 2.

Hic est vere Israelita, in quo non est dolus, 107. col. 1.

Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem. 45. col. 2.

4 Meus cibus est, ut faciam voluntatem Patris mei, qui in Cœlis est,  
101. col. 3. & 191. col. 2.

1 Opera, quæ ego facio, testimonium perhibent de me. 20. col. 1.

Pater meus usque modo operatur, & ego operor, 29. col. 2.

Vos

## *Index Authoritatum.*

- 5 Vos misistis ad Ioan. & testimonium perhibuit veritati. 19. col. 2.  
6 Nemo potest venire ad me, nisi patermeus traxerit eum, 217. col. 2.  
9 Et talia scriptura dicit, videbunt in quem transfixerunt, 3. col. 2.  
Me oportet operari donec dies est. venit nox quando nemo potest  
operari 190. col. 1,  
Lazarus amicus noster dormit, 221. col. 4.  
12 Qui amat animam suam, perdet eam, 25, col. 1.  
15 Si non venissem, & locutus non fuissent. &c. 19. col. 3.  
Ambulate dum lucem habetis. 211. col. 1.  
16 Petite, & accipietis, quærите & inuenietis, pulsate, & aperietur vobis  
45. col. 1.  
Arguet mundum de peccato, 8. col. 3.  
18 Cur me cædis, 105. col. 2, & 119, col. 2.  
19 Ecce filius tuus. 166. col. 2.  
Stabat autem iuxta Crucem Iesu, 166. col. 4.  
Quia vidisti me Thoma credidisti, &c. 196. col. 1.  
Sicut misit me Pater, & ego mittó vos. Hæc cum dixisset insulauit,  
142, colum. 2.
- EX ACTIS APOSTOLORVM.
- Cap. II.** Factus est repente de Cœlo sonus. 142. col. 1.  
7 Continuerunt aures suas, & cæt. 10. col. 1.  
8 Ibat per viam suam gaudens. 127. colum. 4.  
11 Vos autem baptizamini Spirito Sancto. 261. col. 9.  
9 Saule, Saule, quid me perlequeris? &c. 130. col. 1. & 225. col. 3.  
18 Executiens Paulus vestimenta dixit, sanguinis vester super caput ve-  
strum. 102. col. 2.

## *A D R O M A N O S.*

- Cap. II.** An diuitias bonitatis eius, & patientiæ, & longaminitatis con-  
temnis? 114. col. 2.  
Thesaurizas tibi iram in die iræ. 129. col. 3.  
Inexusabilis es o homo omnis, qui iudicas, eadem enim agis. 80. col.  
2. & 86. col. 2.  
Nomen Dei blasphematur per vos inter gentes, 15. col. 2.  
Reddet vnicuique secundum opera eius; ijs quidem, qui secundum  
patientiam boni operis, gloriam, & honorem, 40. col. 2.  
5 Iustificati gratis per gratiam ipsius. 196. col. 3.  
5 Gloriamur spe filiorum Dei. 171. col. 3.  
7 Ego autem carnalis sum, venundatus sub peccato: quod enim opéror  
non intelligo, &c. 155. col. 2.

Scimus

## Sacra Scriptura.

- Scimus autem quoniam lex spiritualis est. 146. col. 1.  
Non regnet peccatum in vestro mortali corpore. 155. col. 2.  
Proprio filio suo non pepercit, sed pro nobis tradidit illum. 75. col. 2.  
¶ Non omnes, qui ex Abraham sunt, hi sunt filii Abraham, id est non qui filii carnis: hi filii, sed qui filii sunt promissionis estimatur in semine. 106. column. 4.  
Volens Deus ostendere iram suam, & notam facere potentiam suam sustinuit. 129. col. 2.  
¶ 12 Spe gaudentes, in tribulatione patientes. 99. col. 4.  
Obsecro vos fratres, ut exhibeatis corpora vestra hostiam viuentem, sanctam, Deo placentem, rationabile obsequium vestrum. 50. col. 3.  
¶ 13 Fratres, hora est iam nos de somno surgere: nunc enim proprior est nostras salus, quam cum credidimus. 228. col. 2.  
Ab ieiunio opera tenebrarum, & induamur armis lucis sicut in die honeste ambulemus, 177. col. 2.

### A d C O R I N T . I.

- Cap. I. Prædicamus vobis Christum Crucifixum, Iudeis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam. 11. col. 3.  
Verbum Crucis perevertibus stultitia, &c. 16. col. 1.  
¶ 3 Tanquam parvulis lac vobis potum dedi non escam, non dum enim poteratis. 158. col. 4.  
4 Tanquam purgamenta huius mundi. 105. col. 2.  
6 An nescitis quoniam membra vestra templum sunt Spiritus Sancti, qui habitat in vobis? 42. col. 3.  
Non estis vestri. Empti enim estis pretio magno. 101. col. 1.  
Fugite fornicationem, 24. col. 3. & 192. col. 3.  
7 Praterit figura huius mundi, 94. col. 2.  
8 Siquis viderit eum, qui habet scientiam in idolio, id est, templo idolorum, recumbente in, non ne conscientia eius cum sit in firma, ædificabitur ad manducandum? 187. col. 1.  
10 Non potestis mihi Dñi, participes fieri, & me dæmoniorū, 195. c. 3.  
Patres nostri omnes sub nube fuerunt; omnes eandem escam spiritalem manducaverunt. 145. col. 4.  
11 Quicunque manducauerit, vel biberit Calicem Domini indigne, reus erit corporis, & sanguinis Domini, &c. 12. col. 2.  
14 Lingue in signum sunt non fidelibus, sed infidelibus. 182. col. 3.  
15 Quotidie morior, 179. col. 3.  
Vbi est mors Victoria tua? 221. col. 3.  
16 Siquis non amat Dñm nostrum Iesum Christum, anathema sit, marathia. 228. col. 1.

A.D.

## *Index Authoritatum*

### **A D C O R I N T . S E C V N D A**

- C**ap. II. Datus est mihi stimulus carnis meæ, angelus satanæ, 'qui me collaptizet, & cæt. 13.col.4.
- 3 Epistola nostra vos estis. 15.col.1.
- 4 Ergo mors in nobis aliquid operatur, 99.col.4.
- M**ortificationem Iesu in corpore circumferentes. 173.col.3.
- Momentaneum hoc tribulationis nostræ, &c. 70.col.2.
- Deus huius sæculi excavavit mentes in fidelium, 62.col.2.
- H**abemus thesaurum in vasis fistilibus, ut sublimitas sit virtutis Dei, & non ex nobis, 198.col.1.
- 6 Sicut egentes, multos autem locupletantes; tanquam nihil habentes, &cæt. 159.col.2.
- Quæ participatio iustitiae cum iniquitate, & quæ societas lucis ad tembras? 195.col.3.
- 8 Prouidemus bona non solum coram Deo. 180.col.2.
- 9 Sic currite ut comprehendatis. 55.col.2.
- 11 Despondi vos vni viro Virginē castam exhibere Christo, 210.col.3.
- 12 Virtus in infirmitate perficitur, 13.col.3.

### **A D G A L A T A S .**

- C**ap. II. Dilexit me, & tradidit se meum pro me. 133.col.4.
- Viuo ego iam non ego, viuit vero in me Christus, 25.col.2.
- 3 O insensati Galatæ, quis vos fascinavit non obedere veritati, ante quorum oculos Christus proscriptus est, & in vobis crucifixus. 125. columnæ 2.
- 4 Quemadmodum is, qui secundum carnem natus est, persequebatur eum, qui secundum spiritum, ita & nunc, 24.col.2. & 188.col.3.
- Inimicus vobis factus sum verum dicens vobis, 103.col.2.
- Abraham duos filios habuit. &c. 107.col.1.
- 6 Stigmata Domini mei in corpore meo porto, 98.col.3. & 171.col.4.
- Quæ seminauerit homo, haec & metet, 48.col.4.
- Bonum facientes non deficiamus: tempore enim suo metemus non deficientes. 189.col.3.

### **A D E P H E S E O S .**

- C**ap. II. Vos conuiuificauit cum essetis mortui, 203.col.4.
- Creati in Christo Iesu, 181.col.1.
- 2 Conresuscitauit, & confidere nos fecit in coelestibus. 153.00.2.
- 4 Ascendit super omnes cœlos ut ad impleret omnia, 132.col.4.
- 5 Surge, qui dormis, & exurge à mortuis, ibidem.
- Sacramentum hoc magnum est, ego autem dico in Christo, & in Ecclesia, 41.col.4.
- Nolite